
SM-ONKI 8.8.21, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Nuoret 12v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. KUKKO JOONA KOUKKU JA PAUKKU Keski-Suomi 0,178

2. NISKANEN SENNI VIITASAAREN KALAKAVERIT Keski-Suomi 0,078

3. SMAL TUUKKA JOUTSENON KALAVEIKOT RY Etelä-Karjala 0,040

 PYLKKÄNEN EETU HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi x



SM-ONKI 8.8.21, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Nuoret 15v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. KÄHKÖNEN EERO LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,651

2. ÅMAN LAURI NUMMI-PUSULAN KALASEURA Etelä-Suomi 0,548

3. NISKANEN SANNI VIITASAAREN KALAKAVERIT Keski-Suomi 0,405

4. HAAPALA VALTTERI MB-ERÄKERHO Pohjanmaa 0,403

5. HAAPALA OSKARI MB-ERÄKERHO Pohjanmaa 0,339

6. SAARINEN SASU KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,336

7. ÅMAN ANNA NUMMI-PUSULAN KALASEURA Etelä-Suomi 0,315

8. VUORELA EELIS LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,269



SM-ONKI 8.8.21, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Nuoret 19v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. PIPPURI LEEVI RÄÄKKYLÄN KALAKERHO Pohjois-Karjala 1,515

2. HARTIKAINEN MATIAS KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,852

3. NISKANEN JESSE VIITASAAREN KALAKAVERIT Keski-Suomi 0,762

4. KIILI ARTTURI KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,436



SM-ONKI 8.8.21, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Naiset

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. PERNU HEIDI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,594

2. HAARAOJA ANNELI IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,447

3. HUHTALA TARJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,308

4. SILVENOINEN SAARA KITEEN KALA KAVERIT Pohjois-Karjala 0,256

5. SAARINE PAULA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjois-Karjala 0,242

6. HELIN JENNI TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 0,236

7. BESHAR RAHILE MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,208

8. KORHONEN VARPU LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,191

9. SALONEN PIA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,165

10. ANDERSSON SUSAN VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,126

11. SIEVÄNEN JENNI LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,081

12. FORSBACKA ROS-MARI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,062



SM-ONKI 8.8.21, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Miehet

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. ETELÄAHO TEEMU LAPUAN SEUDUN KALAKERHO Pohjanmaa 1,501

2. ETELÄAHO TOMI LAPUAN SEUDUN KALAKERHO Pohjanmaa 1,189

3. RIENTONEN ARI LENTOKALA RY Keski-Suomi 1,176

4. VANHANEN MARKKU TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 0,949

5. YLÖNEN SAMPPA IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,826

6. KORTET RAINE POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjois-Karjala 0,761

7. TAAVITSAINEN PEKKA IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,726

8. LUOMA-KETURI PETRI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,706

9. JÄRVINEN JARI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,660

10. RAUHALA MIKKO ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,607

11. ÅMAN PASI KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,599

12. OJALA VESA RAUMAN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,590

13. SALONEN ESA ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,549

14. SAASTAMOINEN PAULI IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,543

15. OJANIEMI HANNU LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,507

16. KARHU JARI LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,481

17. HYVÄRINEN KIMMO LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,445

18. LAIHO TONI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,423

19. TAKANEN MARKKU HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,413

20. OJANPERÄ TOMI KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,409

21. YLISAARI KARI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,408

22. AHONEN PASI TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 0,402

23. HAKALA JARI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,389

24. VIITA MATTI LAPUAN SEUDUN KALAKERHO Pohjanmaa 0,375

25. POHJONEN JUHA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,372

26. NOUSIAINEN MARKO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,342

27. LINDBERG HARRI KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,336

28. HELIN MARKO TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 0,335

29. HELVILÄ JUKKA PADASJOEN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,320

30. KYLLIÄINEN PASI LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,316

31. KALIN JUHA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,312

32. KUKKAMAA HEIKKI KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,310

33. LAAKSONEN KIMMO TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 0,308

34. HUMPPI SAMI VIITASAAREN KALAKAVERIT Keski-Suomi 0,297

35. EEVA VESA ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,291

36. KESKI-KORHONEN KARI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,281

36. JAPOLA JARKKO POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjois-Karjala 0,281

38. KOSKINEN PEKKA KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,268

39. HARTIKAINEN JARI LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,258

40. HÄMÄLÄINEN MIKA KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,256

41. KANSONEN JANNE LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,252

42. HYYTIÄINEN SAMI SAAKO Keski-Suomi 0,246

43. KOTILA JUHO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,245

44. KUKKO AAPO VIITASAAREN KALAKAVERIT Keski-Suomi 0,212

45. ILVONEN PAUL KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,211

46. KANSONEN JARI LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,207

47. JÄRVELÄINEN JOUKO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,198

48. NIKKILÄ JARKKO TEAM SENSAS FINLAND RY KAAKKOIS-SUOMI 0,197

49. MÄNNISTÖ ARTO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,190

50. UITTO JANNE LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,176

51. NISKANEN MIKKO VIITASAAREN KALAKAVERIT Keski-Suomi 0,162

52. VARIS TIMO YLÄ-KEITELEEN KOUKKU Keski-Suomi 0,159



53. HEINO MARKO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,151

54. LAMPINEN ANTTI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjois-Karjala 0,149

55. LAAKSONEN ARI HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,125

56. AVIKAINEN JORMA ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,112

57. FORSBLOM PETRI KUHMON KALAMIEHET Kainuu 0,106

58. HELANDER JERE SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 0,097

59. KÄSSI TIMO SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,094

60. TUJULA TIMO LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,090

61. YLINEN MATTI KALAHUOVIT Lounais-Suomi 0,089

62. AUVINEN JUKKA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,075

63. KELKKA ARI TAMPELLAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,052

64. KILPELÄINEN JARIPEKKA KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,035

 LUOMA-KETURI MIIKA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi x



SM-ONKI 8.8.21, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Naisveteraanit

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. SAARELA-MÄKYNEN EIJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 1,090

2. ARILA TUULA VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,544

3. VAINIO KAIJA LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 0,540

4. HUOVINEN KAISA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjois-Karjala 0,389

5. HUHTINIEMI TERTTU LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,382

6. GREN MAIJA TAMPELLAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,380

7. HUOPAINEN PIRJO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,374

8. JÄPPINEN AILI JOUTSENON KALAVEIKOT RY Etelä-Karjala 0,373

9. HÄRKÖNEN SALLI RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,351

10. HILTUNEN HELENA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,332

11. VILLANEN ARJA KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,326

12. BEHM RIITTA PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 0,322

13. HELLSTEN LAILA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,319

14. HUOTILAINEN MIRJA RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,310

15. SALLINEN SARI SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,291

16. ESKELINEN RAUHA VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,261

17. HEIKKILÄ KIRSTI VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,259

18. RANTANEN LEENA KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,255

19. RAUHALA SANNA IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,245

20. PEKONNIEMI RAIJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,230

21. PELTOLA KAARINA IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,228

22. HUTTUNEN RAIJA LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,218

22. MATIKAINEN LEILA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjois-Karjala 0,218

24. ILVONEN TARJA KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,213

24. LANKI PIRJO HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,213

26. TERÄVÄINEN EDITH KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,198

27. HAATAJA RAIJA SURVARIT RY Kainuu 0,197

28. JÄRVINEN MARJA HATTULAN KALAMIEHET Häme 0,189

29. HURSKAINEN MARJATTA VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,184

30. JÄRVISTÖ TUULA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY POHJANMAA 0,183

31. KOSKI MONA KALAKERHO SALAR FISKEKLUBB RY Pohjanmaa 0,180

32. AUVINEN ANJA RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,174

33. LEPISTÖ AILA VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,172

34. VIRKKUNEN EILA SURVARIT RY Kainuu 0,171

35. KOKKO RITVA NASTOLAN PILKKI Kaakkois-Suomi 0,160

36. RÄSÄNEN AILA PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 0,158

37. MOILANEN ESTERI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,134

38. KOKKARINEN SEIJA PUIJON PILKKI Pohjois-Savo 0,128

39. KALLIOMAA TUULA VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,126

40. LAITIOLAMPI LAILA LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 0,121

41. PETÄYS RAIJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,090

42. VÄKEVÄ ERJA TAMPELLAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,088

43. MÄKIRINTA SEIJA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,078

44. VALTONEN ANNA-LIISA IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,077

45. NORD-POUSI PEGGY HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,074

46. VAJANTO AILA SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY ETELÄ-SAVO 0,062

47. HÄMÄLÄINEN IRMA PARIKKALAN KALASTUSSEURA RY Etelä-Karjala 0,060

48. REPO SIRPA RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,051

49. MÄTTÖ ULLA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,045

50. ÖSTRING RAITA PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 0,022

50. MONONEN HELENA VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,022

52. KALLIO ANNIKKI LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,015



 TULLINEN SINIKKA ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo x

 OHVO MARIA RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala x

 RODZIEWIC AIRI TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme x



SM-ONKI 8.8.21, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Miesveteraanit

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. LAMPINEN PEKKA SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 2,099

2. PULLI ASKO LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 1,886

3. MATIKAINEN HEIKKI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjois-Karjala 1,304

4. LAURIKAINEN REIJO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 1,186

5. OINONEN ARVO PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 1,180

6. SUNDELL ANTERO VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 1,105

7. HELIN MATTI TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 1,069

8. TARKKONEN RAIMO IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 1,060

9. PÖNTINEN HANNU LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 1,053

10. PESÄKIVI RISTO ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,897

11. LINDSTRÖM RAUNO KAUKASTEN KALAKERHO RY ETELÄ-SUOMI 0,787

12. RANTANEN PEKKA KAUKASTEN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,743

13. LUNTTA EERO NASTOLAN PILKKI Kaakkois-Suomi 0,738

14. AUVINEN KEIJO MIKKELIN VAVIKA Etelä-Savo 0,713

15. LAPPALAINEN MARTTI IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,703

16. JÄRVINEN PERTTI HATTULAN KALAMIEHET Häme 0,687

17. VALLITTU RAIMO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,679

18. SOININEN JUHANI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjois-Karjala 0,628

19. KOLEHMAINEN ESA KALTIMON KALA-POJAT RY Pohjois-Karjala 0,606

20. LAAKSO ESA MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,605

21. HIETAKANGAS HARRI KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,599

22. LUNDAHN CHRISTER MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,565

23. RUTANEN HEIKKI SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,551

24. HÄMÄLÄINEN PERTTI PARIKKALAN KALASTUSSEURA RY Etelä-Karjala 0,540

25. AALTONEN JARMO KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,497

26. MYYRY PERTTI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjois-Karjala 0,477

27. LINDQVIST PENTTI ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,471

28. TOLPPILA ANTERO SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,470

29. MARKKANEN JARMO SUONENJOEN TALVIONKIJAT Pohjois-Savo 0,469

30. TERVO PAAVO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,465

31. KELTAMÄKI SEPPO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,462

32. OHVO YRJÖ RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,460

33. HUIKKO MARKKU TEAM MONDIAL FINLAND  0,450

34. KUUSINEN PEKKA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,447

35. AUVINEN RAIMO RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,445

36. RINTA-JASKARI TIMO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,443

37. VEIKKOLA MAURI KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,438

38. KANKAINEN VELI-PEKKA LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,437

39. HUOVINEN OTTO POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjois-Karjala 0,434

40. LEMPINEN RAINER IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,430

41. ARILA ILARI VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,428

42. KAMMONEN RAIMO IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,419

43. SAARI TOIVO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,417

44. RIKKONEN TERHO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,416

45. MARKKANEN EERO IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,407

46. VILLANEN JAAKKO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,385

47. LEHTIMÄKI PERTTI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,380

48. KUKKO ERKKI LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,378

49. LEPISTÖ MAUNO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,373

50. SUNTIO MAURI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,367

51. EERIKÄINEN HEIKKI MIKKELIN VAVIKA Etelä-Savo 0,354

51. NIEMINEN SEPPO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,354



53. KOLEHMAINEN KARI RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,352

53. MÄENPÄÄ VELI-MATTI KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,352

55. NIPULI PAULI HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,336

56. SALLINEN KALEVI SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,334

56. JÄPPINEN MARTTI RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,334

58. KUITTINEN VEIJO ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,322

59. HILTUNEN MATTI LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,319

60. TURUNEN REIJO SURVARIT RY Kainuu 0,315

60. LAHTINEN OLLI TIKKAKOSKEN KALAMIEHET Keski-Suomi 0,315

62. HAATAJA REIJO SURVARIT RY Kainuu 0,313

63. SIKIÖ AUVO RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,310

64. HULKKONEN VEIKKO RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,308

65. RUMMUKAINEN TIMO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,304

66. SAARINEN TIMO KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,292

67. OJARANTA TAISTO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,290

68. KÄÄRIÄINEN ARTO LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 0,289

69. RAUTIAINEN RISTO SURVARIT RY Kainuu 0,284

70. JAPOLA ESKO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,283

70. HUHTANIITTY PENTTI PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 0,283

72. TURUNEN PEKKA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,282

73. RÄTY MATTI RÄÄKKYLÄN KALAKERHO Pohjois-Karjala 0,274

74. WILKMAN KAUKO RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,271

75. PETÄYS MATTI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,268

76. LAAMANEN AHTI OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,264

77. JUHOLA KYÖSTI RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,261

78. HUHTINIEMI JORMA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,257

79. UUSIKANGAS JARI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,254

80. TIMONEN SEPPO KALTIMON KALA-POJAT RY Pohjois-Karjala 0,246

81. HUHTALA ARI VAPA VARKAUS Etelä-Savo 0,239

82. PASANEN PAAVO NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,233

83. POUTANEN VESA LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,232

84. MONTONEN HANNU HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,229

84. NISKANEN  TAUNO SONKAJÄRVEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,229

86. KAURANEN VOITTO LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,228

87. HEIKKINEN MATTI NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,227

88. SIMONEN MARTTI VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,223

89. SIMONAHO JOUKO LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 0,215

90. KARI RISTO ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,213

91. TÖYRYLÄ EINO ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,209

92. RUOTSALAINEN MATTI NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,208

93. IKONEN MIKKO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,206

94. ORRENSALO MATTI KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,203

95. BEHM MARKKU PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 0,201

95. HIPPINEN PERTTI KALTIMON KALA-POJAT RY Pohjois-Karjala 0,201

97. NURMI LASSE VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,200

98. KANERVA KAUKO PURUVEDEN KALA-HARRIT RY Etelä-Savo 0,199

99. TOHMO VESA HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,195

99. HAVERINEN MATTI KUHMON KALAMIEHET Kainuu 0,195

101.MERJANEN JUHANI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,194

101.RAUTIO  AIMO KITEEN KALA KAVERIT Pohjois-Karjala 0,194

103.ANDERSSON TOM VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,191

104.JEHIMOFF JORMA KUHMON KALAMIEHET Kainuu 0,190

105.KARJALAINEN OIVA SURVARIT RY Kainuu 0,189

106.KOIVUSALO ALPO LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,188

107.JOKINEN VEIKKO OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,182

108.SOPANEN PEKKA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,180



108.PUHAKKA PERTTI ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,180

108.KOSKI LASSE KALAKERHO SALAR FISKEKLUBB RY Pohjanmaa 0,180

111.HÄRKÖNEN KYÖSTI RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,179

112.KALLIO JAAKKO SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 0,177

113.LIUKKO KARI LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,176

114.KINNUNEN VEIKKO POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT RY POHJOIS-KARJALA 0,175

115.KORPELA MARKKU LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,174

116.SAARELMA TAPIO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,173

117.HIETANEN  ERKKI KITEEN KALA KAVERIT Pohjois-Karjala 0,170

117.KORTELAINEN MARKKU KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY Etelä-Suomi 0,170

119.TOLPPANEN KALERVO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,169

119.RIENTONEN TAISTO LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,169

121.LIPPONEN  REINO SONKAJÄRVEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,167

122.HOVATOV TAPANI RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,166

123.ESKELINEN REINO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,165

124.KONTIO HEINO MIKKELIN VAVIKA Etelä-Savo 0,159

125.TUOMINEN KENNETH TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET Häme 0,156

126.SEPPÄNEN TENHO HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,148

127.PARTANEN HEIKKI IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,145

128.LAURILA RISTO ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,143

129.SALO ISMO RAUMAN SEUDUN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,136

129.PARONEN RAIMO HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,136

131.KAIVONEN KEIJO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,132

131.PELTONEN AIMO HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,132

133. ILVONEN JOUKO KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,130

134.VALKEINEN SEPPO LEHTIMÄEN URHEILUKALASTAJAT POHJANMAA 0,125

135.KIESILÄ REINO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,122

136.POTINKARA AARNE KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,121

137.KOKKONEN PAULI RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,120

138.OJARANTA HANNU KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,115

139.LAMPIO JUHANI VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,114

140.NYSTRÖM JOUKO SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 0,113

141.VÄÄTÄINEN MATTI NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,112

141.AUTIO KARI LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala 0,112

141.ESKELINEN PERTTI ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,112

144.JANTUNEN JORMA ONKI-86 TURKU Lounais-Suomi 0,111

145.SALAKKA SAKARI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,109

146.MÄHÖNEN RAINE VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,105

147.SAKARI KUKKAMÄKI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,099

147.KALLIOKOSKI TAPIO VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,099

149.KORTELAHTI ARI LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,098

150.LEHTOMÄKI ESA LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,097

151.TURUNEN REIJO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,094

152.KOTIRANTA ERKKI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,091

153.VALKAMA  SIMO KITEEN KALA KAVERIT Pohjois-Karjala 0,076

154.SULKUNEN JAAKKO LENTOKALA RY Keski-Suomi 0,074

155.LAMMI TIMO SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 0,073

156.KAIKKONEN LASSE HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,070

157.ROSENDAHL MATTI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,062

158.GIRKE RAINER OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,061

159.SUIKKANEN TAPIO KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,052

160.KOVANEN PENTTI LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 0,046

161.RIIPI JORMA SURVARIT RY Kainuu 0,034

 SILTALA SEPPO KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi x

 LILLMAN PEKKA TEAM SENSAS FINLAND RY Kaakkois-Suomi x

 TOHMO KALLE KAAKON KOUKKU Kaakkois-Suomi x



 KORTTELA MARKKU LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala x

 HOSTIKKA TAUNO HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi x

 PAUKKUNEN OSSI KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi x

 KORHONEN LEO LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Karjala x

 RÄMÖ SAULI LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi x

 TARKIAINEN ARI ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT RY Etelä-Savo x

 KAINULAINEN MARTTI LAHDEN ONKITEAM RY Kaakkois-Suomi x

 BUHANIST MIKKO BODOMIN KOUKKUPOJAT Etelä-Suomi x

 ISSAKAINEN KARI RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo x



SM-ONKI 8.8.21, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Joukkue 12v.

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 KESKI-SUOMI 1 Keski-Suomi 0,256

KUKKO JOONA 0,178

NISKANEN SENNI 0,078



SM-ONKI 8.8.21, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Joukkue 15-19v.

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 1,288

HARTIKAINEN MATIAS 0,852

KIILI ARTTURI 0,436

2 VIITASAAREN KALAKAVERIT 1 Keski-Suomi 1,167

NISKANEN SANNI 0,405

NISKANEN JESSE 0,762

3 NUMMI-PUSULAN KALASEURA 1 Etelä-Suomi 0,863

ÅMAN LAURI 0,548

ÅMAN ANNA 0,315

4 MB-ERÄKERHO 1 Pohjanmaa 0,742

HAAPALA OSKARI 0,339

HAAPALA VALTTERI 0,403



SM-ONKI 8.8.21, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Perhesarja

Nimi Piiri Kaloja

1 TEAM SENSAS FINLAND RY 1 Kaakkois-Suomi 2,051

LILLMAN HENRI ?

LILLMAN VILI 2,051

LILLMAN VENLA ?

2 LAHDEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 1,094

JÄÄSKELÄINEN KAUKO ?

TUOMINEN SINI ?

TUOMINEN RASMUS 1,094

TUOMINEN RONJA ?

3 RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Karjala 0,767

ARMINEN SENJA ?

ARMINEN JANI ?

ARMINEN LEEVI 0,767



SM-ONKI 8.8.21, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Joukkue naiset

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 0,902

HUHTALA TARJA 0,308

PERNU HEIDI 0,594

2 MYYRMÄEN KALAMIEHET 1 Etelä-Suomi 0,270

BESHAR RAHILE 0,208

FORSBACKA ROS-MARI 0,062



SM-ONKI 8.8.21, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Joukkue naisveteraanit

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 1,320

SAARELA-MÄKYNEN EIJA 1,090

PEKONNIEMI RAIJA 0,230

2 LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Karjala 0,701

HUHTINIEMI TERTTU 0,382

HELLSTEN LAILA 0,319

3 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 0,700

VILLANEN ARJA 0,326

HUOPAINEN PIRJO 0,374

4 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT 1 Etelä-Suomi 0,670

KALLIOMAA TUULA 0,126

ARILA TUULA 0,544

5 RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Karjala 0,661

HUOTILAINEN MIRJA 0,310

HÄRKÖNEN SALLI 0,351

5 LAUKAAN AHVENPOJAT RY 1 Keski-Suomi 0,661

LAITIOLAMPI LAILA 0,121

VAINIO KAIJA 0,540

7 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT RY 1Pohjois-Karjala 0,607

MATIKAINEN LEILA 0,218

HUOVINEN KAISA 0,389

8 PURUVEDEN KALA-HARRIT RY 1 Etelä-Savo 0,480

RÄSÄNEN AILA 0,158

BEHM RIITTA 0,322

9 IITIN KALAMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 0,473

RAUHALA SANNA 0,245

PELTOLA KAARINA 0,228

10 TAMPELLAN KALAKERHO 1 Kaakkois-Suomi 0,468

GREN MAIJA 0,380

VÄKEVÄ ERJA 0,088

11 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT 2 Etelä-Suomi 0,443

HEIKKILÄ KIRSTI 0,259

HURSKAINEN MARJATTA 0,184

12 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT 3 Etelä-Suomi 0,433

ESKELINEN RAUHA 0,261

LEPISTÖ AILA 0,172

13 LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY 2 Etelä-Karjala 0,410

HILTUNEN HELENA 0,332

MÄKIRINTA SEIJA 0,078

14 SURVARIT RY 1 Kainuu 0,368

HAATAJA RAIJA 0,197

VIRKKUNEN EILA 0,171

15 SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Savo 0,353

SALLINEN SARI 0,291

VAJANTO AILA 0,062

16 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 2 Pohjanmaa 0,273

PETÄYS RAIJA 0,090

JÄRVISTÖ TUULA 0,183

17 LENTOKALA RY 1 Keski-Suomi 0,233

HUTTUNEN RAIJA 0,218

KALLIO ANNIKKI 0,015



18 RANTASALMEN KALAVEIKOT 1 Etelä-Savo 0,225

AUVINEN ANJA 0,174

REPO SIRPA 0,051

19 HAMINAN KALAVEIKOT RY 1 Kaakkois-Suomi 0,208

MOILANEN ESTERI 0,134

NORD-POUSI PEGGY 0,074



SM-ONKI 8.8.21, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Joukkue miehet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 LAPUAN SEUDUN KALAKERHO 1 Pohjanmaa 3,065

VIITA MATTI 0,375

ETELÄAHO TEEMU 1,501

ETELÄAHO TOMI 1,189

2 IISALMEN PILKKIJÄT 1 Pohjois-Savo 2,095

TAAVITSAINEN PEKKA 0,726

YLÖNEN SAMPPA 0,826

SAASTAMOINEN PAULI 0,543

3 TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET 1 Häme 1,659

LAAKSONEN KIMMO 0,308

AHONEN PASI 0,402

VANHANEN MARKKU 0,949

4 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 1,441

LUOMA-KETURI PETRI 0,706

KALIN JUHA 0,312

LAIHO TONI 0,423

5 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT RY 1Pohjois-Karjala 1,191

KORTET RAINE 0,761

LAMPINEN ANTTI 0,149

JAPOLA JARKKO 0,281

6 KAUKASTEN KALAKERHO RY 2 Etelä-Suomi 1,177

KUKKAMAA HEIKKI 0,310

KOSKINEN PEKKA 0,268

ÅMAN PASI 0,599

7 KAUKASTEN KALAKERHO RY 1 Etelä-Suomi 1,001

LINDBERG HARRI 0,336

OJANPERÄ TOMI 0,409

HÄMÄLÄINEN MIKA 0,256

8 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 2Pohjanmaa 0,928

KOTILA JUHO 0,245

OJANIEMI HANNU 0,507

UITTO JANNE 0,176

9 LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY 1 Etelä-Karjala 0,904

HYVÄRINEN KIMMO 0,445

KANSONEN JANNE 0,252

KANSONEN JARI 0,207

10 MYYRMÄEN KALAMIEHET 1 Etelä-Suomi 0,777

JÄRVELÄINEN JOUKO 0,198

MÄNNISTÖ ARTO 0,190

HAKALA JARI 0,389

11 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1Pohjanmaa 0,764

AUVINEN JUKKA 0,075

KESKI-KORHONEN KARI 0,281

YLISAARI KARI 0,408

12 VIITASAAREN KALAKAVERIT 1 Keski-Suomi 0,671

HUMPPI SAMI 0,297

KUKKO AAPO 0,212

NISKANEN MIKKO 0,162

13 LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY 2 Etelä-Karjala 0,664

HARTIKAINEN JARI 0,258

KYLLIÄINEN PASI 0,316



TUJULA TIMO 0,090

14 HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 0,618

HEINO MARKO 0,151

NOUSIAINEN MARKO 0,342

LAAKSONEN ARI 0,125



SM-ONKI 8.8.21, SAIMAAN KANAVA (LPR)

Joukkue miesveteraanit

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 SAARIJÄRVEN KAIRA 1 Keski-Suomi 3,120

LAMPINEN PEKKA 2,099

RUTANEN HEIKKI 0,551

TOLPPILA ANTERO 0,470

2 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT 2 Etelä-Suomi 2,238

LAURIKAINEN REIJO 1,186

LEPISTÖ MAUNO 0,373

VALLITTU RAIMO 0,679

3 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjois-Karjala 2,215

MATIKAINEN HEIKKI 1,304

MYYRY PERTTI 0,477

HUOVINEN OTTO 0,434

4 IITIN KALAMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 1,886

TARKKONEN RAIMO 1,060

MARKKANEN EERO 0,407

KAMMONEN RAIMO 0,419

5 ELIMÄEN KALAMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 1,690

PESÄKIVI RISTO 0,897

KUITTINEN VEIJO 0,322

LINDQVIST PENTTI 0,471

6 LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY 2 Etelä-Karjala 1,447

TURUNEN PEKKA 0,282

AUTIO KARI 0,112

PÖNTINEN HANNU 1,053

7 VIHDIN KALASTUSSEURA RY 1 Etelä-Suomi 1,427

KALLIOKOSKI TAPIO 0,099

SIMONEN MARTTI 0,223

SUNDELL ANTERO 1,105

8 MIKKELIN VAVIKA 1 Etelä-Savo 1,226

AUVINEN KEIJO 0,713

EERIKÄINEN HEIKKI 0,354

KONTIO HEINO 0,159

9 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 1,084

PETÄYS MATTI 0,268

NIEMINEN SEPPO 0,354

KELTAMÄKI SEPPO 0,462

10 KALTIMON KALA-POJAT RY 1 Pohjois-Karjala 1,053

HIPPINEN PERTTI 0,201

KOLEHMAINEN ESA 0,606

TIMONEN SEPPO 0,246

11 MYYRMÄEN KALAMIEHET 1 Etelä-Suomi 1,008

SAKARI KUKKAMÄKI 0,099

LAAKSO ESA 0,605

RUMMUKAINEN TIMO 0,304

12 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT 1 Etelä-Suomi 0,959

SAARI TOIVO 0,417

LAMPIO JUHANI 0,114

ARILA ILARI 0,428

13 RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY 2 Etelä-Karjala 0,934

HOVATOV TAPANI 0,166

OHVO YRJÖ 0,460



HULKKONEN VEIKKO 0,308

14 KISKON KALAKERHO 1 Lounais-Suomi 0,932

ORRENSALO MATTI 0,203

HIETAKANGAS HARRI 0,599

ILVONEN JOUKO 0,130

15 RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Karjala 0,905

JUHOLA KYÖSTI 0,261

SIKIÖ AUVO 0,310

JÄPPINEN MARTTI 0,334

16 HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 0,871

KAIKKONEN LASSE 0,070

TERVO PAAVO 0,465

NIPULI PAULI 0,336

17 MYYRMÄEN KALAMIEHET 2 Etelä-Suomi 0,843

LUNDAHN CHRISTER 0,565

TOLPPANEN KALERVO 0,169

SALAKKA SAKARI 0,109

18 KISKON KALAKERHO 2 Lounais-Suomi 0,841

AALTONEN JARMO 0,497

SAARINEN TIMO 0,292

SUIKKANEN TAPIO 0,052

19 RANTASALMEN KALAVEIKOT 2 Etelä-Savo 0,836

AUVINEN RAIMO 0,445

KOKKONEN PAULI 0,120

WILKMAN KAUKO 0,271

20 SURVARIT RY 1 Kainuu 0,817

TURUNEN REIJO 0,315

KARJALAINEN OIVA 0,189

HAATAJA REIJO 0,313

21 LAPPEENRANNAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Etelä-Karjala 0,808

HUHTINIEMI JORMA 0,257

POUTANEN VESA 0,232

HILTUNEN MATTI 0,319

22 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 0,789

POTINKARA AARNE 0,121

JAPOLA ESKO 0,283

VILLANEN JAAKKO 0,385

23 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT 3 Etelä-Suomi 0,780

SAARELMA TAPIO 0,173

ANDERSSON TOM 0,191

RIKKONEN TERHO 0,416

24 ONKI-86 TURKU 1 Lounais-Suomi 0,738

JANTUNEN JORMA 0,111

KUUSINEN PEKKA 0,447

SOPANEN PEKKA 0,180

25 LENTOKALA RY 1 Keski-Suomi 0,723

KANKAINEN VELI-PEKKA 0,437

KOIVUSALO ALPO 0,188

KORTELAHTI ARI 0,098

26 ONKI-86 TURKU 2 Lounais-Suomi 0,705

ESKELINEN PERTTI 0,112

LEHTIMÄKI PERTTI 0,380

KARI RISTO 0,213

27 HAMINAN KALAVEIKOT RY 1 Kaakkois-Suomi 0,693

PELTONEN AIMO 0,132

HOSTIKKA TAUNO ?



SUNTIO MAURI 0,367

MERJANEN JUHANI 0,194

28 KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT 1 Lounais-Suomi 0,685

KAIVONEN KEIJO 0,132

OJARANTA HANNU 0,115

VEIKKOLA MAURI 0,438

29 LENTOKALA RY 2 Keski-Suomi 0,626

KORPELA MARKKU 0,174

KUKKO ERKKI 0,378

SULKUNEN JAAKKO 0,074

30 NILSIÄN PILKKIJÄT RY 1 Pohjois-Savo 0,553

PASANEN PAAVO 0,233

RUOTSALAINEN MATTI 0,208

VÄÄTÄINEN MATTI 0,112

31 LAUKAAN AHVENPOJAT RY 1 Keski-Suomi 0,550

KOVANEN PENTTI 0,046

KÄÄRIÄINEN ARTO 0,289

SIMONAHO JOUKO 0,215

32 OTAVAN KALAMIEHET RY 1 Etelä-Savo 0,507

LAAMANEN AHTI 0,264

JOKINEN VEIKKO 0,182

GIRKE RAINER 0,061

33 LENTOKALA RY 3 Keski-Suomi 0,494

KAURANEN VOITTO 0,228

LEHTOMÄKI ESA 0,097

RIENTONEN TAISTO 0,169

34 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT 4 Etelä-Suomi 0,476

MÄHÖNEN RAINE 0,105

ESKELINEN REINO 0,165

IKONEN MIKKO 0,206

35 KITEEN KALA KAVERIT 1 Pohjois-Karjala 0,440

VALKAMA  SIMO 0,076

HIETANEN  ERKKI 0,170

RAUTIO  AIMO 0,194

36 SAARENKIERTÄJÄT 1 Lounais-Suomi 0,363

KALLIO JAAKKO 0,177

LAMMI TIMO 0,073

NYSTRÖM JOUKO 0,113


